райдержадміністрації Комару Володимиру Миколайовичу підготовити проект наказу 
керівника районної ланки територіальної підсистеми ЄДС ЦЗ Львівської області щодо 
видачі з матеріально-технічного резерву району 900 (дев’ятсот) літрів автобензину марки 
А-92 та 1370 (одна тисяча триста сімдесят) літрів ДП ДПРЧ-23 РВ ГУ ДСНС України у 
Львівській області.

2.4. Контроль за виконанням рішення комісії з цього питання покласти 
на першого заступника голови райдержадміністрації В.Б.Ленегу.

Перший заступник голови районної комісії з 
питань техногенно-екологічної безпеки